
Jet Dryer II. JAKOST CLASSIC
VYSTAVENO/ROZBALENO - více informací v popisu

EAN: 8596220000835x

675,28 €
562,73 € bez DPH

II. Jakost

Jet Dryer CLASSIC bílý - 4 ks osoušečů, z toho 3 ks bez přívodní šňůry - možno zapojit přímo do zdi. 
ROZBALENO, jako NOVÉ, použito na prezentační účely. Mohou být mírné oděrky.

Systém Dry Floor

Jak tryskový vysoušeč rukou funguje?
Při vsunutí a během pozvolného vysouvání rukou z vysoušeče je voda okamžitě odehnána vysokým
tlakem teplého vzduchu. Proudění vzduchu zajišťují hřebenové trysky umístěné po obou stranách sušícího
prostoru. Odfouknutá voda se zachycuje v odpařovací nádobce ve spodní části přístroje.

Rychlý a výkonný tryskový vysoušeč rukou Jet Dryer CLASSIC vysuší vaše mokré ruce během 10 sekund.
Bezdotykový vysoušeč rukou se hodí zejména na toalety a všude tam, kde je potřeba dokonale osušit
vlhké  ruce.  Díky  podélným tryskám rozmístěným po  obou stranách  Jet  Dryer  vysuší  dlaně  teplým



vzduchem  během  okamžiku.  Hepa  filtrace  a  antibakteriální  povrch  zaručuje  vysoký  stupeň  hygieny.
Systém  Dry  Floor  zajistí  vždy  dokonale  suchou  podlahu.

CLASSIC je stejně jako další vysoušeče z řady Jet Dryer vybavený systémem Dry Floor – systém pro
zachytávání odkapové vody. Voda odfouknutá z rukou je zachytávána v nádobce ve spodní části přístroje.
Odtud se přirozeně odpařuje a v případě potřeby ji je možné kdykoliv vylít.Vaše podlaha tak bude vždy
suchá a bezpečná.

Hygienický provoz
Pro vysušení rukou v tryskovém vysoušeči se nemusíte ničeho dotýkat, provoz je zcela bezkontaktní.
Vyfukovaný vzduch je filtrován pomocí HEPA filtru, na ruce fouká pouze čistý vzduch bez bakterií a virů.
Do vysoušeče Jet Dryer CLASSIC můžete vložit aromatický osvěžovač vzduchu, který provoní prostor
toalet při každém spuštění přístroje.

Odolné tělo ve dvou atraktivních barevných provedeních
Jet Dryer CLASSIC perfektně zapadne do každého interiéru. Můžete si vybrat ze dvou variant - moderní,
metalické stříbrné nebo elegantní bílé barvy. Tělo vysoušeče je vyrobeno z ABS plastu, tento odolný
materiál se běžně používá v automobilovém průmyslu a dalších náročných aplikacích.

Ergonomický design
Sušící zóna je navržena v souladu s tvarem lidské ruky. Je dostatečně prostorná, takže je používání
maximálně pohodlné a příjemné. Rozměry vysoušeče umožňují jeho použití na většině toalet.

Dva rychlostní stupně
Síla proudu vzduchu je nastavitelná mezi dvěma rychlostmi. Je jen na vás, jestli se rozhodnete pro tišší a
ekonomičtější provoz, nebo maximální rychlost sušení.

Inteligentní nastavení ohřevu
Ohřev vzduchu může být trvale vypnutý, zapnutý nebo automaticky spínaný na základě okolní teploty.

Automatické vypnutí motoru
Vysoušeč je vybaven bezpečnostním systémem, který vypne motor při příliš dlouhém provozu. V případě
vložení cizího předmětu (spadlý ručník) tak nedojde k poškození přístroje.

Ušetřete s Jet Dryer Classic
Elektrický  vysoušeč  rukou  šetří  vaši  peněženku,  a  to  hned  třikrát.  Odpadne vám starost  o  nákup
papírových ubrousků, jejich skladování a likvidaci.

Součásti balení:

Montážní návod
Montážní závěsný panel
5 mm hmoždinka 6 ks
5 x 25 mm samořezný šroub 6 ks
Imbusový klíč



Parametry
Základní parametry
Model: Jet Dryer CLASSIC

Použití:
Ideální do všech typů provozů, veřejné toalety s
vysokou návštěvností (obchodní centra,
sportoviště, letiště atd.)

Záruka: 5 let
Technické parametry
Způsob upevnění - instalace: Nástěnná
Hlučnost - hladina zvuku: 75 dB
Materiál krytu: ABS plast
Povrchová úprava- barevné provedení: Bílý / stříbrný probarvený plast
Antibakteriální úprava: Aktivní ionty stříbra
Ovládací prvky: Kolébkové spínače
Osvětlení sušící zony: Modré LED osvětlení
Spouštěcí systém (zapínání, ovládání): Automatický - infračervený senzor
Ohřev vzduchu: ANO - dle okolní teploty / vypnutý
Předehřev vzduchu: Ne
Změna rychlosti motoru/ proudu vzduchu: Dva rychlostní stupně
Průtok vzduchu: 46 l/s
Proud vzduchu: 95 m/s
Systém Dry Floor: Ano- odkapová nádobka
Objem odkapové nádobky: 750 ml
Počet osušení rukou do naplnění odkapové nádobky: 500
Provozní teplota: -10°C / +40°C
UV sterilizace: Ne
Standardní filtr vzduchu: Ano- filtrační síťka v zásuvném nosiči
HEPA filtr: Ano
Typ: Tryskový
Třída HEPA filtru: H13
El. specifikace
Vstupní napětí : AC 220-240 V
Frekvence: 50/60 Hz
Příkon: 1750-2050 W
Výkon topného tělesa: 1050-1250 W
Výkon Motoru: 750 W
Typ motoru: Sériový komutátorový AC
Proudový odběr: 8,6 A
Pohotovostní režim - standby: < 2 W
Napájecí kabel: Zástrčka CEE 7/7
Délka napájecího kabelu: 130 cm
Jistící a ochranné prvky
Ochrana před příliš dlouhým použitím: Automatické vypnutí motoru po 25 s
Nadproudová ochrana, proti přehřátí a zkratu: Ano
Třída el. ochrany: II. (zesílená ozolace)
Stupeň krytí: IPX1
Rozměry, hmotnost, balení
Rozměry přístroje : 685x300x220 mm (v/š/h)
Hmotnost přístroje: 8,45 kg



Váha vč. obalu (kg): 10 kg
Rozměry balení : 730x355x280 mm (v/š/h)

Způsob balení: Ochranná fólie, polystyrénový obal, kartonový
box

Šířka obalu (cm): 35,5
Výška obalu (cm): 73
Hloubka obalu (cm): 28



   

   

   

  


